Selecciona la opción Aspirantes, después da clic en solicitar ficha, ingresa tu CURP y complementa el 

formato con la información solicitada (LLENAR CON MAYÚSCULAS). Una vez concluido el llenado, 
imprime tu ficha de pago. 

6.  Realiza el pago de $1,250.00 (mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) en el Banco HSBC con tu 
referencia impresa. SI SE REQUIERE FACTURA FISCAL DEL PAGO, se deberá enviar el comprobante 
de pago escaneado de forma legible (el mismo día que se realizó el pago) y la constancia de situación 
fiscal, vía correo electrónico al Departamento de Recursos Financieros a la cuenta